
Technicky zajišťuje Pardubický krajský atletický svaz
Pořadatel

29.1.2023
Datum

Jablonec nad Nisou  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev ing.Josef Marek 602946655

Ředitel závodu Mgr.Lukáš Dejdar 606609501
Technický ředitel Iva Tlapáková 775907122

Startují

Závodní kancelář je otevřena v kanceláři vedle haly od 8,00 do 9,00 hod. Prezentace možná i po telefonu
do 9,00 hod na technického delegáta závodu.

Dohlašování startů na místě není možné!!

Závodní kancelář

Krajský přebor Pardubického kraje v hale OPEN

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 60m p 91,4, koule 5kg
Dorostenky 60m p 76,2-8,5, koule 3kg, pětiboj h
Junioři 60m p 99,1, koule 6kg
Muži 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 106,7, výška, tyč, dálka, 

trojskok, koule 7,26kg
Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, 

trojskok, koule 4kg, pětiboj h
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-8,2, výška, tyč, dálka, koule 

3kg, pětiboj h

Muži 1933-2003
Junioři 2004-2005
Dorostenci 2006-2007
Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Ženy 1933-2003
Dorostenky 2006-2007
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovné
Startovné 150,-Kč, starty mimo soutěž 200,-Kč. Pětiboj 600,-Kč, mimo soutěž 1 000,-Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pátku 6. 1. 2023 od 8,00 hod do
čtvrtka 26.1. 2023 do 20,00 hod. 

Startovní čísla
Výdej bude probíhat  na startu pro dlouhé běhy.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v hale.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v hale. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

01:00
pětiboj h Ž  
pětiboj h Dky  
pětiboj h Žky  

09:30 60m p 76,2-7,7 Žkm  dálka Žci  
dálka Žcm  

09:40 60m p 76,2-7,7 Žcm  

09:50 60m p 76,2-8,2 Žky  koule 2kg Žkm  koule 3kg Žcm  

10:00 60m p 76,2-8,5 Dky  tyč M  
tyč Žci  

10:05 60m p 83,8 Ž  

10:10 60m p 83,8 Žci  

10:20 60m p 91,4 Dci  

10:25 60m p 99,1 Jři  

10:30 60m p 106,7 M  výška Ž  
výška Žkm  

Víceboj výška 
Ž,Dky,Žky   

10:40 60 m Žcm Rozběh dálka Žkm  

10:50 60 m Žkm Rozběh 

11:00 koule 5kg Dci  

11:10 60 m Žky Rozběh dálka M  

11:25 60 m Žci Rozběh 

11:35 60 m Ž Rozběh 

11:45 60 m M Rozběh 

11:55 3000 m M  
3000 m Ž  

výška Žci  
výška Žcm  

12:15 60 m Žkm Finále dálka Žky  Víceboj koule 
Ž,Dky,Žky   

12:20 60 m Žcm Finále 

12:25 60 m Žky Finále 

12:30 60 m Žci Finále 

12:35 60 m Ž Finále 

12:40 60 m M Finále 

neděle, 29.1.2023



Žákyně, dorostenky a ženy, které se účastné pětiboje, se nepřihlašují na jednotlivé disciplíny, ale pouze na
víceboj! Jednotlivé disciplíny vícebojů proběhnou ve stejných časech jako individuální soutěže.

První tři závodníci v kategoriích žactva obdrží diplom a medaili, ostatní pouze medaili. Krajský přebor se
nevyhlašuje v kategoriích dorostu a juniorů a ve vícebojích.

Nepřihlašujte kategorie přípravek, nebudou připuštěny ke startu ani mimo soutěž.

Muži a ženy mohou startovat v přeboru nejvýše v 5 disciplínách.  Dorostenci a Dorostenky, žáci a žákyně,
mladší žáci a žákyně mohou v přeboru startovat nejvýše ve 3 disciplínách (s výjimkou vícebojů).

Závodníci kategorie juniorů mohou startovat pouze v jedné disciplíně 1500 m a delší, v kategorii dorostu
mohou startovat pouze v jednom běhu na 800 m a delším, v kategorii žactva a mladšího žactva v jednom
individuálním běhu na 300 m a delším.

Dohlašování na místě nebude umožněno!!

Další informace

13:00 tyč Žky  
tyč Ž  

Víceboj dálka 
Ž,Dky,Žky   

13:10 1500 m Žci  
1500 m M  koule 3kg Žky  

13:20 1500 m Ž  
1500 m Žky  

13:40 300 m Žkm  výška Žky  
výška M  

13:55 300 m Žcm  dálka Ž  

14:10 300 m Žky  koule 3kg Dky  

14:25 300 m Žci  trojskok Ž  
trojskok M  

14:40 400 m Ž  

14:50 400 m M  

15:15 800 m Žkm  koule 4kg Ž  

15:20 800 m Žcm  

15:25 800 m Žky  

15:30 800 m Žci  

15:35 800 m Ž  

15:40 800 m M  

15:45 Víceboj 800 Ž,Dky,Žky   

15:55 200 m Ž  

16:00 koule 6kg Jři  koule 7,26kg M  

16:15 200 m M  

16:30 150 m Žkm  

16:45 koule 4kg Žci  

16:50 150 m Žcm  

17:15 150 m Žky  

17:35 150 m Žci  




